

# AA Travel ApS

Ernst Bojesens Vej 1B, 3., 2840 Holte

CVR-nr. 40 81 16 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Anders Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AA Travel ApS  
Ernst Bojesens Vej 1B, 3.  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 81 16 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Andersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureauvirksomhed hovedsageligt med formidling af motorcykelrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.017 kr. mod 78.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.421 kr. mod 2.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet og indtjening i 2021 har været negativt påvirket af COVID 19 situationen, da dette har begrænset selskabets muligheder for at gennemføre planlagte rejseaktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.017</b>	<b>78.482</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.000	-21.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.983</b>	<b>47.232</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.712	-43.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.695</b>	<b>3.833</b>
Skat af årets resultat	17.274	-1.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.421</b>	<b>2.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.090
Disponeret fra overført resultat	-58.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.421</b>	<b>2.090</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	743.750	828.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	743.750	828.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>743.750</b>	<b>828.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.965	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Udskudte skatteaktiver	15.531	0
Periodeafgrænsningsposter	1.892	3.008
Tilgodehavender i alt	228.388	7.008
Likvide beholdninger	348.509	278.227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>576.897</b>	<b>285.235</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.320.647</b>	<b>1.113.985</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-56.331	2.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.669</b>	<b>102.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.743
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	924.567	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.567	600.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	253.914	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	37.500
Anden gæld	75.997	147.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.411	410.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.276.978</b>	<b>1.010.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.320.647</b>	<b>1.113.985</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.090	2.090
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.090	102.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.421	-58.421
	<b>100.000</b>	<b>-56.331</b>	<b>43.669</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AA Travel Holding ApS, CVR-nr. 40804773, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
